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                                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                       UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                  SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 

Nr. _______ Prot.                                 Tiranë , më ___/___/ 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a.   

Adresa  Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Faks 00 355 42240978  

E-mail     info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: D.K 

Tel/faks  0672184799 

E-mail   dorianakatana@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49135-11-08-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim e previntivim për Ndertim Depo uji 

V-1000 m³” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): kodi : 71335000-5 ,Studime inxhinierike 

6. Fondi limit: 2,629,203 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e tre) lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 ditë kalendarike 

nga data e lidhjes së kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.11.2022 Ora: 09:00                                                              

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    

                                                                              ELTON KACIDHJA 
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